ultionem meditarentur: a regno Macedonum defecerunt. Primi Athenienses  
 contracto. xxx. M. exercitu & cc. nauibus belluz cum Antipatro: cui Græcia  
 sorte obuenerat: gerunt. Per Demosthenen quoque oratorez Sicyona, Argos  
 & Corinthum, cæterasque sibi socias adiungunt. Antipatrum obsidiōe cīgūt.  
 Ibi dux eorum Leosthenes telo ex muris iacto perfoſſus occiditur. Atheni-  
 enses Leonato: qui Antipatro auxilium ferebat: occurrunt. eiusque copiis cō-  
 minutis ipsum interficiunt. Perdica uero bellum Ariarato Cappadocum regi  
 intulit. eumque uicit: in qua uictoria nil: præter uulnera & picula conquisiuit.  
 Nam omnes ante irruptionem urbis suæ: succensis domibus suis: se suaq̄ omnia  
 concremauerant. Post hæc bellum inter Antigonum & Perdicam oritur:  
 grauissime multis prouinciis & insulis ob auxilia uel negata: uel præstata dilace-  
 ratis. Diu deliberatum: utrum in Macedoniam bellū transferretur: an in Asia  
 gereretur. nouissime ipse Perdica Aegyptum cum ingenti exercitu petit. Sic  
 Macedonia in duas partes discurrentibus ducibus in sua uiscera armatur. Pto-  
 lemæus Aegypti uiribus & Cyrenēsibus copiis instructus occurrere bello Per-  
 dicæ parat. Inter hæc Neoptolemus & Eumenes cruentissimo inter se prælio  
 digladiati sunt. Victus Neoptolemus ad Antipatrum fugit: Quē ut Eumenē  
 deinsperato opprimat: perurget: quod Eumenes futurū ratus: insidiates isidiis  
 capit. In eo bello Polypercon occiditur. Neoptolemus & Eumenes mutuis  
 sunt uulneribus cōfossi. sed Neoptolemus interiit. Eumenes uictor euasit. Per-  
 dica cum Ptolemæo acerbissime bello congressus: amissis copiis ipse quoque  
 interfectus ē. Eumenes, Python, & Illyrius, & Alceta frater Perdicæ a Mace-  
 donibus hostes pronuntiantur. bellūq̄ aduersum eos ab Antigono decernitur.  
 Itaque Eumenes & Antigonus collatis aduersuz se maximis copiis cōfixerūt.  
 Eumenes uictus in quoddam castellum munitissimum fugit: unde auxilia  
 Antipatri tunc potentissimi per legatos poposcit: quo nuntio territus Antigo-  
 nus ab obsidiōe discessit. Sed nec sic Eumeni spes firma: aut salus certa. Quare  
 ultimo consilio argyraspidas ob arma deargentata sic dictos: hoc est milites: q  
 sub Alexandro militauerant: in auxilium rogat: Qui fastidiose ducez in dispo-  
 nendo bello adeūtes: ab Antigono uicti: castrisque priuati & uxore & liberos:  
 simulque omnia: quæ sub Alexandro acquisuerant: perdiderunt: qui postea  
 turpiter per legatos reddi sibi: quæ perdiderant: uictorem rogan. Antigonus  
 autem se redditurum pollicetur: si sibi uinctum Eumenem pertraherent. Ita  
 illi spe recuperationis illecti dedecorissima proditione ducem suum: cuius si-  
 gna paulo ante secuti fuerant: captiui ipsi captum catenatumque duxerunt. &  
 mox cū foedissima ignominia i exercitu Antigoni dispersi sunt. Interea Eury-  
 dice Aridei regis Macedonum uxor multa sub nomine uiri nefaria egit per  
 Cassandrū: quem flagitiose cognitum ad summum fastigiuz p omnes honoꝝ